
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

5 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 17 書籍購入代(現行　自治六法　令和7年版) 5,060 294,940 資料購入費

6 30 日本経済新聞　購読料　R7.6月分 4,800 290,140 資料購入費

7 17
書籍購入代(自治体議員が知っておくべき
新地方公会計の基礎知識(改訂版))

3,300 286,840 資料購入費

7 31 日本経済新聞　購読料　R7.7月分 4,800 282,040 資料購入費

8 6 行政視察　(北海道苫小牧市、深川市) 116,130 165,910 調査旅費

8 23
日本教育新聞　購読料　R7.8月～R8.1月
分

16,500 149,410 資料購入費

8 31 日本経済新聞　購読料　R7.8月分 4,800 144,610 資料購入費

9 30 日本経済新聞　購読料　R7.9月分 4,800 139,810 資料購入費

10 11
新婦人しんぶん　購読料　R7.10月～12月
分

1,230 138,580 資料購入費

10 31 日本経済新聞　購読料　R7.10月分 4,800 133,780 資料購入費

11 1 佐野地区住宅地図 32,384 101,396 資料購入費

11 12
行政視察　(東京都千代田区(衆議院第一
議員会館))

4,460 96,936 調査旅費

11 30 日本経済新聞　購読料　R7.11月分 4,800 90,170 資料購入費

12 9
佐野市議会報告会費用分担金　(R7.11.15
開催)

1,966 94,970 広報費

12 31 日本経済新聞　購読料　R7.12月分 4,800 85,370 資料購入費

1 8 両毛六市議会議長会議員研修会負担金 2,000 83,370 研究研修費

1 14
行政視察　(熊本県山鹿市、宮崎県小林
市)

100,340 △ 16,970 調査旅費

1 26
両毛六市議員懇談会研修会出席者負担
金

1,000 △ 17,970 研究研修費

1 31 日本経済新聞　購読料　R8.1月分 4,800 △ 22,770 資料購入費

2 28 日本経済新聞　購読料　R8.2月分 4,800 △ 27,570 資料購入費

3 31 日本経済新聞　購読料　R8.3月分 4,800 △ 32,370 資料購入費

300,000 332,370 △ 32,370

令和７年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


